

Tæt på Virkeligheden ApS
Vendersgade 26, st. th., 1363 København K

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 75 56 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Per Holm Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tæt på Virkeligheden ApS
Vendersgade 26, st. th.
1363 København K

CVR-nr.: 37 75 56 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Holm Henriksen
Hans Kaare Ouchterlony-Grundtvig

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er undervisning inden for reklamebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.211.492	638.175
1 Personaleomkostninger	-1.080.428	-424.930
Resultat før finansielle poster	131.064	213.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.684	-1.015
Resultat før skat	124.380	212.230
3 Skat af årets resultat	-36.960	-52.778
Årets resultat	87.420	159.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.420	159.452
Disponeret i alt	87.420	159.452

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.675</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.675</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.486.545</u>	<u>1.151.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.540.220</u>	<u>1.151.505</u>
Aktiver i alt	<u>1.540.220</u>	<u>1.151.505</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	60.000	60.000
5	Overført resultat	345.282	257.862
	Egenkapital i alt	<u>405.282</u>	<u>317.862</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	20.000
	Selskabsskat	20.960	84.942
	Anden gæld	199.061	96.757
6	Periodeafgrænsningsposter	886.167	631.944
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.938</u>	<u>833.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.938</u>	<u>833.643</u>
	Passiver i alt	<u>1.540.220</u>	<u>1.151.505</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.031.805	413.050
Andre omkostninger til social sikring	0	150
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>48.623</u>	<u>11.730</u>
	<u>1.080.428</u>	<u>424.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.684</u>	<u>1.015</u>
	<u>6.684</u>	<u>1.015</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>36.960</u>	<u>52.778</u>
	<u>36.960</u>	<u>52.778</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	257.862	98.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.420</u>	<u>159.452</u>
	<u>345.282</u>	<u>257.862</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Periodiseret undervisningsafgift	<u>886.167</u>	<u>631.944</u>
	<u>886.167</u>	<u>631.944</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.